
UCHWAŁA NR XVIII/146/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r.

Na podstawie art.18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/24 /14  Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie  planu  pracy 
Komisji Rewizyjnej  na 2015 r. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: AF428658-A1D0-43DE-867C-3B79A35BE6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/146/15

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 25 listopada 2015 r.

Plan pracy na 2015r.

Styczeń Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami
Luty Analiza protokołów kontroli zewnętrznych przeprowadzony

w 2014r.
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Marzec Analiza zadłużenia gminy koszty obsługi, udzielone poręczenia
w 2014r.
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami. 

Kwiecień Administracja cmentarzem komunalnym  w  2014/2015
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Maj Wydział  Finansowy
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Czerwiec Wydział Finansowy
-absolutorium wykonania budżetu za 2014r.
-wypracowanie opinii
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Lipiec Przerwa  wakacyjna
Sierpień Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami

Wydział Gospodarki Miejskiej –remonty dróg gminnych .
Wrzesień Analiza sprawozdania wykonania budżetu za I półrocze 2015r.

Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.
Październik Gospodarka mieszkaniowym zasobem Gminy Kluczbork w 2015r.

Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.
Listopada Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.
Grudzień Plan pracy na 2016r.

Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Id: AF428658-A1D0-43DE-867C-3B79A35BE6A3. Podpisany Strona 1




